Průmyslová elektronika
Svodiče bleskových proudů a přepětí
Komplexní řešení v souladu s nejnovějšími standardy
Let’s connect.
Svodiče bleskových proudů a přepětí Varitector PU
•• kompletní sortiment - typy I, II, III
•• typy pro všechny běžné sítě a napětí
•• další napětí najdete v kompletním katalogu

•• k utažení vodičů je možné použít klasický plochý nebo TORX šroubovák
•• možnost měření a testování (2,3 mm testovací banánek)
•• jednoduché připojení stínění díky 3 patrové konstrukci
•• pro ethernet CAT6
•• pro RS485
•• pro průmyslové sběrnice MODBUS, PROFIBUS, CAN apod.
pozn.: Celá řada svodičů MaR VSPC s výměnnými moduly je dostupná
v kompletním katalogu..
Svodiče pro komunikační systémy
řada VSSC6
řada MCZ
Objednací číslo Označení Použití Systémové napětí Poznámka
1064220000 VSSC6 TR CL 12VDC 0.5A analogové signály (proudová smyčka) 12V
1064230000 VSSC6 TRCL24VAC/DC0.5A analogové signály (proudová smyčka) 24V
1064240000 VSSC6 TRCL48VAC/DC0.5A analogové signály (proudová smyčka) 48V
1064300000 VSSC6TRCLFG12VDC0.5A analogové signály (proudová smyčka) 12V plovoucí zem
1064310000 VSSC6TRCLFG24VAC/DC0.5A analogové signály (proudová smyčka) 24V plovoucí zem
1066490000 VSSC6TRCLFG24VAC/DC EX analogové signály (proudová smyčka) 24V plovoucí zem, Ex verze
1064320000 VSSC6TRCLFG48VAC/DC0.5A analogové signály (proudová smyčka) 48V plovoucí zem
1064380000 VSSC6TRSLLD12VDC0.5A digitální signály 12V
1354790000 VSSC6TRSL24VAC/DC0.5A digitální signály 24V
1064400000 VSSC6TRSLLD48VAC/DC0.5A digitální signály 48V
1064420000 VSSC6SL FG LD12VDC0.5A digitální signály 12V plovoucí zem
1354800000 VSSC6TRSLFG24VAC/DC0.5A digitální signály 24V plovoucí zem
1064440000 VSSC6SLFGLD48VAC/DC0.5A digitální signály 48V plovoucí zem
1063110000 AP VSSC6 koncové čelíčko
Objednací číslo Označení Použití Systémové napětí Poznámka
1348590000 VDATA CAT6 ethernet CAT6 RJ45
8924670000 VSPC RS485 2CH RS485 ochranný modul 2 kanálová